АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          28.02.2020 № 29-п
                         с. Черноярово

	Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2019–2021 годы »»

    Руководствуясь постановлением администрации Чернояровского сельсовета от 19.05.2017 г. № 44-п « Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет»:

      1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2019–2021 годы »»
      1.1. Утвердить сведения о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной программы согласно приложению 1.

      1.2.Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за 2019 год согласно приложению 2.

      2. Признать эффективность реализации программы высокой.

      3. Постановление вступает в силу после его  официального обнародования.
Глава администрации                                                            Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.

Приложение № 1
к  постановлению
главы администрации

Чернояровского сельсовета

СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной программы в 2019 году
	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения показателей

	до начала реализации программы
	год, предшествующий отчетному (текущему ) году
	отчетный год
	Обоснование отклонений значений показателя( индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	план
	Факт

на

отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Основное мероприятие «Нормативно-правовое обеспечение деятельности народных дружинников по охране общественного порядка»

	1.1
	Утверждение положения о деятельности народных дружин по охране общественного порядка в муниципальной образования.
	%
	100
	100
	100
	100

	2. Основное мероприятие   « Создание условий для привлечения граждан в народные дружинники»

	2.1
	Поощрение народных дружинников
	шт
	0
	0
	0
	0

	Налоговые льготы для народных дружинников
	шт
	8
	8
	8
	8

	3. Основное мероприятие « Обеспечение деятельности народных дружин»

	3.1
	Страхование народных дружинников
	шт
	8
	8
	8
	8

Приложение № 2
к  постановлению
главы администрации

Чернояровского сельсовета

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы за 2019 год

	статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы ( тыс.рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Утверждено сводной бюджетной росписью на 1 января отчетного года
	Утверждено сводной бюджетной росписью на отчетную дату
	Утверждено в муниципальной программе на отчетную дату
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2019–2021 годы»
	«Охрана общественного порядка в муниципальном образовании Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2019–2021 годы »»
	Всего, в том

числе:
	Х
	Х
	Х
	2,1
	2,5

	2,5

	Х
	Х

	Х
	Х

	1.Основное мероприятие «Нормативно-правовое обеспечение деятельности народных дружинников по охране общественного порядка»
	«Нормативно-правовое обеспечение деятельности народных дружинников по охране общественного порядка»
	Всего, в том

числе:

	Х
	Х
	0,5
	0,9

	0,9

	2.Основное мероприятие « Создание условий для привлечения граждан в народные дружинники»
	« Создание условий для привлечения граждан в народные дружинники»
	Всего, в том

числе:

	Х
	Х
	0
	0

	0

	3.Основное мероприятие « Обеспечение деятельности народных дружин»
	« Обеспечение деятельности народных дружин»
	Всего, в том

числе:

	Х
	Х
	1,6
	1,6

	1,6